Фактический полезный отпуск электроэнергии и мощности
 по тарифным группам  в разрезе территориальных сетевых организаций 
по уровням напряжения 
ОП «ТверьАтомЭнергоСбыт» АО «АтомЭнергоСбыт»
за июнь 2016 года.
	1. Объемы фактического полезного отпуска электроэнергии (мощности) по тарифным группам в разрезе территориальных сетевых организаций по уровням напряжения

	ТСО
	Категории
	Единица измерения
	Диапазоны напряжения

	
	
	
	Потребители подключенные от сетей производителей эл.эн.
	ВН
	СН-1
	СН-2
	НН

	Электроэнергия

	МРСК
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	52 176,933

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	0,000
	25 916,416
	14 984,260
	30 881,417
	10 141,780

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	39 571,506

	Прочие ТСО
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	48 457,445

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	2 593,927
	17 431,165
	1 921,160
	37 335,855
	17 101,340

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	21 049,010

	Итого
	население
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	100 634,378

	
	прочие потребители
	МВт*ч
	2 593,927
	43 347,581
	16 905,419
	68 217,272
	27 243,120

	
	потери
	МВт*ч
	 
	 
	 
	 
	60 620,516
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